
                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                      
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                        Πειραιάς:   14-10-2014  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                            Αριθ. Πρ.:  64426 
Τμήμα ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Διεύθυνση: Δραγάτση 12 (3ος όροφος), Πειραιάς                           PP:3796/2024 
Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες : Μ.ΜΠΑΪΡΑ 
Τηλέφωνο : 2132022088                               
e-mail :promithies@piraeus.gov.gr 
 
    Θέμα: « Ματαίωση διαδικασίας» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
                Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Το Πρωτογενές αίτημα της Υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 24REQ015454800 2024-10-08. 

2. Tην με αρ. πρωτ. 61577/01-10-2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΨΕΤΥΩΞΥ-ΓΤ9 και 

ΑΔΑΜ: 24REQ015528401. 

3. Την με αρ. πρωτ. 62961/08-10-2024  Πρόσκληση με ΑΔΑΜ: 24PROC015558527 2024-10-08 και τη με 

αρ. πρωτ: 460/24-09-2024 Μελέτη της υπηρεσίας που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

4. Την με αρ. 547/2024  Απόφαση   της Ο. Ε με ΑΔΑ: 60ΖΔΩΞΥ-2ΕΛ περί συγκρότησης επιτροπών  

αξιολόγησης προσφορών προμηθειών και υπηρεσιών των απευθείας αναθέσεων. 

5. Την με αρ. 324/2-1-2014  με ΑΔΑ: Ρ9Ι0ΩΞΥ-8Η2    Απόφαση  Δημάρχου με την οποία ορίστηκε 

Αντιδήμαρχος Οικονομικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρμοδιότητες. 

6. Το με αριθ 47/2024 Πρακτικό αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το 

οποίο η διαδικασία  κηρύσσεται   άγονη δεδομένου ότι δεν υποβλήθηκε προσφορά. 

7. Το άρθρο 106 του Ν.4412/16 «Ματαίωση διαδικασίας » όπως ισχύει. 

 

                                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

1. Εγκρίνουμε το αίτημα της Επιτροπής Αξιολόγησης, 

2. Ματαιώνουμε τη διαδικασία για την Υπηρεσία Διοργάνωση εκδηλώσεων για τον εορτασμό 

της Εθνικής Επετείου της 28ης Οκτωβρίου 1940».  

 

 

 

 

 

 

                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΚΑΙ ΜΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΝΤΟΛΗ 

Η  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ 

ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ  

ΑΔΑ: ΨΝΝΟΩΞΥ-ΝΙΨ


		2024-10-14T13:34:46+0300
	Athens




